
Uchwała Nr 784/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż wraku pojazdu 
marki Renault Trafie będącego w ewidencji Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż wraku pojazdu marki Renault Trafie 
o numerze rejestracyjnym ELW VP75, będącego w ewidencji Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze.

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą dla samochodu marki Renault Trafie w wysokości 
42 600,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące sześćset złotych 00/100) brutto.

§ 3. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do sprzedaży 
na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Wydziału Organ akcyjnego

Rwa Redmann


